
  
   2EME TROPHÉE JEUNES 

 ISSOUDUN
 15 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. LAROCHE Léana 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00
2. MERY Clara 2006 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:10.00
3. NANDILLON Lana 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00
4. OLIVEIRA Zoe 2006 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:10.00
5. PINET Elise 2005 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:10.00
6. TREVIEN Clemence 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00

 50 m Nage Libre Dames Poussins 

1. TALEB Yasmine 2004 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 42.35
2. MICHAUD Justine 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 42.71
3. CHEDEAU Charlotte 2004 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 45.33
4. PAILLISSON Chloe 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 47.48
5. DENIS Lucie 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 51.30
6. CHIRON Manon 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 56.30
7. TROUILLARD Océane 2003 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 1:02.88
8. DELATTRE Louise 2004 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:10.00
9. PINET Clemence 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:10.00

10. RIGAUD Sabrina 2004 FRA EA ISSOUDUN NATATION 1:10.00
11. TAUPIN Elina 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:10.00
12. MOREAU THERET Eve 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:18.73
13. DIMEGLIO Louise 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 1:40.00

 50 m Nage Libre Dames Benjamins 

1. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 42.42
2. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 42.65
3. SECHERESSE Laurie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 42.80
4. POITOU Clementine 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 44.67
5. SALLE Pauline 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 48.29
6. MARONESE Kimberley 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 53.59
7. ROLLAND Zoe 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 1:05.60
8. GIRAULT Emma 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00
9. GODARD Marie 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:15.00

 200 m Nage Libre Dames Poussins 

1. DENIS Lucie 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:00.00

 200 m Nage Libre Dames Benjamins 

1. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 3:21.15
2. POITOU Clementine 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 3:45.00

 800 m Nage Libre Dames Poussins 

1. TROUILLARD Océane 2003 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 20:00.00
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 800 m Nage Libre Dames Benjamins 

1. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 10:00.00
2. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 10:00.00

 25 m Dos Dames Avenirs 

1. DUVAL Lozen 2005 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 30.00
2. LAROCHE Léana 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
3. NANDILLON Lana 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
4. PINET Elise 2005 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
5. TREVIEN Clemence 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00

 25 m Dos Dames Poussins 

1. CHEDEAU Charlotte 2004 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 30.00
2. TALEB Yasmine 2004 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 30.00
3. MOREAU THERET Eve 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
4. PINET Clemence 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
5. TAUPIN Elina 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
6. OLIVEIRA Loan 2004 FRA EA ISSOUDUN NATATION 40.00
7. DIMEGLIO Louise 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 45.00

 25 m Dos Dames Benjamins 

1. GIRAULT Emma 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
2. GODARD Marie 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00

 25 m Brasse Dames Avenirs 

1. LAROCHE Léana 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
2. NANDILLON Lana 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
3. PINET Elise 2005 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
4. TREVIEN Clemence 2005 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
5. MERY Clara 2006 FRA EA ISSOUDUN NATATION 40.00
6. OLIVEIRA Zoe 2006 FRA EA ISSOUDUN NATATION 40.00

 25 m Brasse Dames Poussins 

1. TALEB Yasmine 2004 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 23.00
2. CHEDEAU Charlotte 2004 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 30.00
3. MOREAU THERET Eve 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
4. PINET Clemence 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
5. TAUPIN Elina 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
6. DELATTRE Louise 2004 FRA EA ISSOUDUN NATATION 40.00
7. OLIVEIRA Loan 2004 FRA EA ISSOUDUN NATATION 40.00
8. RIGAUD Sabrina 2004 FRA EA ISSOUDUN NATATION 40.00
9. DIMEGLIO Louise 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 50.00
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 25 m Brasse Dames Benjamins 

1. GIRAULT Emma 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
2. GODARD Marie 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00

 50 m Papillon Dames Poussins 

1. MICHAUD Justine 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:01.11
2. PAILLISSON Chloe 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:05.54
3. CHIRON Manon 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 1:13.45
4. DENIS Lucie 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:13.66
5. TROUILLARD Océane 2003 FRA AQUATIQUE SPORT CHATEAUROUX 1:15.48

 50 m Papillon Dames Benjamins 

1. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 55.45
2. BOUTIN Camille 2002 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 1:06.22
3. SALLE Pauline 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:08.02
4. MARONESE Kimberley 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 2:00.00
5. ROLLAND Zoe 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 2:00.00

 200 m 4 Nages Dames Poussins 

1. MICHAUD Justine 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:15.00
2. PAILLISSON Chloe 2003 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:15.00

 200 m 4 Nages Dames Benjamins 

1. DUFLO Annabelle 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:00.00
2. SECHERESSE Laurie 2001 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:08.81
3. POITOU Clementine 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:10.17
4. SALLE Pauline 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 4:15.00

 4 x 50 m Dos Dames Benjamins 

1. US LA CHATRE NATATION 4:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. POIS Ethan 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 40.92
2. ANDRE Esteban 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 45.00
3. SEFERIAN GAUDINAT Mickaël 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 46.60
4. VANDROMME Pierre 2004 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 47.58
5. BENET Théo 2003 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 47.64
6. TEINTURIER Lucas 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 48.14
7. BELLANGER Pierre 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:10.00
8. CARRION Valentin 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00
9. DUVAL William 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00

10. HANNACHI Leo 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:10.00
11. MARONESE Joey 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00
12. MARVILLE Brice 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:10.00
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   2EME TROPHÉE JEUNES 

 ISSOUDUN
 15 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 38.99
2. CLARY Justin 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 42.30
3. CHRISTIN Lucas 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 46.33
4. BLANCHARD Alexis 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 48.89
5. CLAN DE POMMAYRAC Alexandre 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 50.00
6. NIZIER Alexis 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 53.13
7. NIZIER Florian 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 1:06.92
8. ALEXANDRE Maxime 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 1:10.00

 200 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. CLAN DE POMMAYRAC Alexandre 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 1:50.00
2. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 3:23.42

 800 m Nage Libre Messieurs Benjamins 

1. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 10:00.00

 25 m Dos Messieurs Poussins 

1. ANDRE Esteban 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 20.00
2. BELLANGER Pierre 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
3. BENET Théo 2003 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 30.00
4. CARRION Valentin 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
5. DUVAL William 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
6. HANNACHI Leo 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
7. MARONESE Joey 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
8. MARVILLE Brice 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
9. VANDROMME Pierre 2004 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 30.00

 25 m Dos Messieurs Benjamins 

1. BLANCHARD Alexis 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 23.11
2. ALEXANDRE Maxime 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
3. NIZIER Alexis 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
4. NIZIER Florian 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00

 25 m Brasse Messieurs Poussins 

1. ANDRE Esteban 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 25.00
2. BELLANGER Pierre 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
3. CARRION Valentin 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
4. DUVAL William 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
5. HANNACHI Leo 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
6. MARONESE Joey 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
7. MARVILLE Brice 2004 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 30.00
8. BENET Théo 2003 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 35.00
9. VANDROMME Pierre 2004 FRA CLUB DAUPHINS LE BLANC 35.00
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   2EME TROPHÉE JEUNES 

 ISSOUDUN
 15 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 25 m Brasse Messieurs Benjamins 

1. ALEXANDRE Maxime 2001 FRA US LA CHATRE NATATION 30.00
2. NIZIER Alexis 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
3. NIZIER Florian 2002 FRA CN CHÂTILLON-SUR-INDRE 35.00
4. BLANCHARD Alexis 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 40.00

 50 m Papillon Messieurs Poussins 

1. POIS Ethan 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 48.27
2. TEINTURIER Lucas 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 56.42
3. SEFERIAN GAUDINAT Mickaël 2003 FRA US LA CHATRE NATATION 1:06.13

 50 m Papillon Messieurs Benjamins 

1. TALEB Ylias 2002 MAR CLUB DAUPHINS LE BLANC 57.25
2. CLARY Justin 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 1:01.76
3. CHRISTIN Lucas 2002 FRA US LA CHATRE NATATION 1:02.93

 200 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. POIS Ethan 2004 FRA US LA CHATRE NATATION 3:57.94

 4 x 50 m Dos Messieurs Benjamins 

1. US LA CHATRE NATATION 3:20.00
2. US LA CHATRE NATATION 3:50.00

 4 x 25 m Dos Mixte Benjamins 

1. US LA CHATRE NATATION 2:00.00
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